2017 年 3 月 22 日

各  位

会 社 名 リズム時計工業株式会社

代 表 者 名 取締役社長 樋口 孝二

（コード番号 7769 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員

 管理本部長

 奥田 伸一郎

 電話  048-643-7241

執行役員・関係会社代表者の異動に関するお知らせ

執行役員・関係会社代表者の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 執行役員の異動（2017 年 6 月下旬予定）

新  職 旧  職 氏  名

常務執行役員 プレシジョン事業担当

東北リズム株式会社代表取締役社長

執行役員 プレシジョン事業担当

東北リズム株式会社代表取締役社長
湯本 武夫

２．関係会社代表者の異動（2017 年 5月 29 日付）

新  職 旧  職 氏  名

RHYWACO(H.K.)CO., LTD.

代表取締役社長

時計事業部 海外企画課長
片山 尚

PT. RHYTHM KYOSHIN INDONESIA

代表取締役社長

PT. RHYTHM KYOSHIN INDONESIA

顧問

船山 和美

以上